
UCHWAŁA NR XLIII/258/2021
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Rykach oraz Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rykach na 2021 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 i 1378) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożone przez stałe komisje Rady Miejskiej plany pracy na rok 2021 w brzmieniu 
określonym w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Bieńczyk

Id: SOLEM-FAZYC-RKJLW-CVQNF-KENLJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/258/2021

Rady Miejskiej w Rykach

z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na rok 2021 

Nr.  Temat
1.  Opiniowanie wniosków i projektów uchwał wnoszonych na kolejne sesje Rady Miejskiej w Rykach.
2.  Realizacja innych zagadnień objętych kompetencją Komisji w przypadku zaistnienia takiej potrzeby.
3.  Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszeń i Klubów Sportowych Miasta i Gminy Ryki.
4.  Zapoznanie się z kalendarzem imprez MGCK i Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej w Rykach.
5.  Informacja Dyrektora Ośrodka Rewalidacyjno – Wychowawczego dotycząca działalności placówki.
6.  Informacja o działaniach Ośrodka Pomocy Społecznej.
7.  Informacja Dyrektora Żłobka Miejskiego w Rykach dotycząca działalności placówki.
8.  Zapoznanie się z okresowymi informacjami Dyrektora SASiP o realizacji budżetu.
9.  Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022. Przegląd placówek oświatowych.
10.  Podsumowanie pracy Komisji Oświaty Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w roku 2021. Przygotowanie planu pracy komisji na 

rok 2022.

Id: SOLEM-FAZYC-RKJLW-CVQNF-KENLJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/258/2021

Rady Miejskiej w Rykach

z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan Pracy Komisji Samorządu, Komunikacji Społecznej i Spraw Komunalnych na rok 2021 

1) Opiniowanie wniosków dotyczących sołectw, osiedli oraz indywidualnych. 

2) Analiza stanu dróg i oświetlenia oraz rozpatrywanie wniosków dotyczących remontów i modernizacji gminnej 
infrastruktury drogowej. 

3) Współpraca z jednostkami pomocniczymi oraz organizacjami pozarządowymi oraz podejmowanie inicjatyw 
społecznych. 

4) Realizacja spraw z zakresu gospodarki komunalnej, mieszkaniowej, budownictwa socjalnego i gospodarki 
nieruchomościami. 

5) Analiza realizacji przez Gminę działań w zakresie utrzymania zieleni oraz utrzymania porządku na skwerach 
i placach. 

6) Uczestniczenie członków Komisji w przetargach objętych kompetencją komisji. 

7) Uczestnictwo w spotkaniach z mieszkańcami na zebraniach osiedlowych i wiejskich. 

8) Uczestniczenie członków Komisji w odbiorach inwestycji realizowanych wspólnie z Powiatem. 

9) Opiniowanie wniosków i projektów uchwał wnoszonych na sesje Rady Miejskiej. 

10) Realizacja innych zadań objętych kompetencją Komisji w przypadku zaistnienia takiej potrzeby.

Id: SOLEM-FAZYC-RKJLW-CVQNF-KENLJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/258/2021

Rady Miejskiej w Rykach

z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Promocji na rok 2021 

1) Opiniowanie materiałów wnoszonych pod obrady sesji. 

2) Analiza materiałów dotyczących sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok. 

3) Kontrola zadań inwestycyjnych zawartych w budżecie na 2021 rok. 

4) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie. 

5) Współpraca z pozostałymi Komisjami Rady. 

6) Przeprowadzenie analizy finansowej w zakresie realizacji dochodów i wydatków Gminy Ryki za okres 
pierwszego półrocza 2021 roku. 

7) Analiza budżetu na rok 2022 – wypracowanie wniosków oraz wyrażenie opinii w tym zakresie.

Id: SOLEM-FAZYC-RKJLW-CVQNF-KENLJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/258/2021

Rady Miejskiej w Rykach

z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2021 

1) Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady Miejskiej w Rykach. 

2) Opracowanie planu pracy komisji na rok 2022 

3) Współudział w przygotowywaniu do gminnego święta plonów Dożynki Gminne 2021 oraz Dni Ryk. 

4) Zaopiniowanie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Ryki. 

5) Opiniowanie wniosków i pism mieszkańców wnoszonych pod obrady komisji. 

6) Realizacja innych zadań objętych kompetencją Komisji w przypadku zaistnienia takiej potrzeby.

Id: SOLEM-FAZYC-RKJLW-CVQNF-KENLJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/258/2021

Rady Miejskiej w Rykach

z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok 

1) Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza oraz gminnych jednostek organizacyjnych. 

2) Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3) Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 

4) Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za rok 2020. 

5) Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok. 

6) Współpraca z właściwymi komisjami Rady.

Id: SOLEM-FAZYC-RKJLW-CVQNF-KENLJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/258/2021

Rady Miejskiej w Rykach

z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

1) Ustalenie planu pracy Komisji na 2021r. 

2) Ustalenie szczegółowego zakresu kontroli w 2021r. 

3) Zaopiniowanie wykonania budżetu na 2020r. i wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej o udzielenie 
absolutorium dla Burmistrza. 

4) Kontrola realizacji rewitalizacji parku miejskiego - sesja wyjazdowa i część dokumentacyjna (czerwiec 2021r.). 

5) Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2022r. 

6) Analiza pracy i kontrola realizacji budżetu przez jednostki organizacyjne i pomocnicze Gminy Ryki wg 
sygnalizacji Rady Miejskiej. 

7) Rozpatrywanie postanowień sygnalizacyjnych Samorządowego Kolegium Odwoławczego. 

8) Realizacja innych zadań kontrolnych zleconych przez Radę Miejską.

Id: SOLEM-FAZYC-RKJLW-CVQNF-KENLJ. Podpisany Strona 1




